新 宮 L C 第 1 号

平成 28 年 1 月 1 日

クラブ員各位

新宮ライフセービングクラブ 代表

勉強会の開催について（通知）

平成 28年から定期的にクラブ内で勉強会を下記のとおり開催します。クラブメンバー全員によって持

ち回りで講師を担当し、当クラブメンバーの英知を結集して内部教育の強化を図るものです。講師及び

受講生として多数の参加をお待ちしています。

記

１． 主催

新宮ライフセービングクラブ 指導委員会

２． 開催

月１回（7・8月は除く。）

３． 講師

クラブメンバー全員（できる限り全員で持ち回り。外部講師を招くことがある。）

４． 対象

新宮ライフセービングクラブ及び九州産業大学ライフセービングクラブ

（他クラブや一般の方の参加も歓迎する。）

５． 内容

ライフセービングに関わることであればなんでも可。（講師により自由に決定。）

原則、1講師につき 1時間（月に 2名 2時間の 1回を開催する。）

６． その他

必要な会場・器材は、各講師が前月末までに指導委員会へ依頼する。または、各自で用意する。

指定された各講師は、前月末までに主な講義内容を指導委員会へ伝える。

パワーポイントや配布物等を使用してよいが、予算都合もあるため、指導委員会へ事前相談する。